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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
Dotyczy przetargu pn.: ,,Dostawa materialow i sprzetu jednorazowego™.

Zamawiajgcy Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadajgc na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 18

uprzejmie prosimy o dopuszczenie:

Pakiet nr 7, poz. 6C: Igta iniekcyjna j. uzytku w rozmiarze 0,50 x 25mm (1 opak. = 100 szt.). Pozostate
parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 19

Pakiet 1, pozycja 1, 2 - Czy Zamawiajgcy dopusci serwety wykonane z laminatu dwuwarstwowego: widknina
polipropylenowa 30g/m2 + folia PE 30 g/m2?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 20

Pakiet 1, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci serwete w rozmiarze 50x75cm?

Odpowiedz /zmianal:

Zamawiajgcy dopuszcza.
Wymaga to odnotowania przez Wykonawce (zatgcznik nr 2 do SWZ — Formularz asortymentowo-cenowy)
w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 21

Pakiet 1, pozycja 3 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie serwet w rozmiarze 200 x 280 cm z
otworem przylepnym o $rednicy 10 cm. Serweta 3 warstwowa z widkniny SMS o gramaturze 50g/m2,
wzmocniona w strefie krytycznej o gramaturze 80g/m2. Odporno$é na przenikanie cieczy 110 cm H20 (w
strefie krytycznej), wytrzymato$é na wypychanie na sucho/mokro w strefie krytycznej 205.6 / 199.4 kPa?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 22

Pakiet 1, pozycja 4, 5 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie serwet trzywarstwowych (wiéknina
28g/m2, folia PE 25g/m2, wtéknina 22 g/m2), taczna gramatura 75g/m2. Odporno$¢ na przenikanie cieczy
102 cm H20, wytrzymatos¢ na wypychanie na sucho/mokro w strefie krytycznej 100 / 99 kPa?
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 23

Pakiet 1, pozycja 4 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie serwet w rozmiarze 150 x 180 cm, z
przylepcem?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 24

Pakiet 1, pozycja 4 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie serwet w rozmiarze 160 x 220 cm, z
przylepcem?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 25

Pakiet 1, pozycja 6 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety na stolik Mayo w rozmiarze
80 x 145 cm, z warstwg chtfonng 60 x 145 cm. Wykonana z folii PE 50g/m2, warstwa chifonna 37g/m2.
Odpornos¢ na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymato$¢ na wypychanie na sucho/mokro 108 / 95 kPa?

Odpowiedz /zmianal:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Wymaga to odnotowania przez Wykonawce (zatgcznik nr 2 do SWZ — Formularz asortymentowo-cenowy)
w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 26

Pakiet 1, pozycja 7 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie ostony na koriczyne w rozmiarze 30
x 80 cm, z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56g/m2. Odporno$¢ na przenikanie cieczy 188 cm H20,
wytrzymato$¢ na wypychanie na sucho/mokro 108 / 95 kPa?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 27

Pakiet 1, pozycja 8 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie ostony na koriczyne w rozmiarze 35
x 120 cm, z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56g/m2. Odporno$¢ na przenikanie cieczy 188 cm
H20, wytrzymato$é na wypychanie na sucho/mokro 108 / 95 kPa?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 28

Pakiet 1, pozycja 9 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie taSmy samoprzylepnej pakowane;j
a'1 szt, z widkniny spunlace o gramaturze 68g/m2, spetniajgca pozostate parametry?



Odpowiedz /zmiana/:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Wymaga to odnotowania przez Wykonawce (zatgcznik nr 2 do SWZ — Formularz asortymentowo-cenowy)
w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 29

Pakiet 1, pozycja 10 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kieszeni jednokomorowej przylepne;j
o wymiarach 30 x 40 cm, wykonana z folii PE o grubos$ci 65 mikronow?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 30

Pakiet 2, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie fartucha w opakowaniu folia-papier,
z 4 szt etykiet do archiwizacji danych. Fartuch nie jest pakowany prézniowo, na opakowaniu kolorystyczny
wskaznik sterylizacji? Fartuch spetnia pozostate wymagania.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 31

Pakiet 3 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie samoprzylepnych paskéw do zamykania ran
wykonanych ze wzmocnionej, nylonowej wiokniny typu spunbond?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 32

Pakiet 3 — Prosimy o doprecyzowanie, czy wskazujgc w kolumnie ,jednostka miary”- ,szt.” Zamawiajgcy ma
na mysli pojedyncze paski, czy koperty zawierajgce po kilka sztuk paskéw?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze ma na mysli liczbe koperty zawierajgce po kilka sztuk paskéow.

Pytanie nr 33

Pakiet 3, pozycja e - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie paskéw o rozmiarze 13 mm na 100
mm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 34

Pakiet 3, pozycja f - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie paskéw o rozmiarze 25 mm na 100
mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.



Pytanie nr 35

Pakiet 7, pozycja 1

Czy zamawiajgcy dopusci maske do podawania tlenu dla dorostych z drenem dostepng w rozmiarach L i XL?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 36
Pakiet 7, pozycja 1

Czy zamawiajgcy dopusci maske do podawania tlenu z drenem dostepng w rozmiarach M, L i XL
przeznaczone odpowiednio dla dzieci, matego dorostego i duzego dorostego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 37
Pakiet 7, pozycja 5

Czy zamawiajgcy dopusci bezpieczne skalpele wysuwane jednorazowego uzytku renomowanej marki
Swann-Morton wspierajgce i usprawniajgce procedury bezpiecznego podawania narzedzi ostrych,
praktykowanych na salach operacyjnych i zabiegowych. Wyraznie widoczna, czerwona rekojes¢ catkowicie
ostania ostrze i blokuje je przed przypadkowym wysunieciem. Wysuniecie ostrza nastepuje poprzez
nacisniecie suwaka. Skalpele sg wyposazone w ulepszong blokade, zapobiegajgcg niekontrolowanemu
cofaniu sie ostrza np. w przypadku kontaktu z koscig. Mechanizm umozliwia réwniez zablokowanie ostrza w
pozycji schowanej po zakonczeniu zabiegu, umozliwiajgc bezpieczng utylizacjg skalpela. Dostepne w 10
najpopularniejszych rozmiarach ostrzy ze stali nierdzewnej 10, 10A, 10R, 11P, 12, 14, 15, 15C, 20, 21, 22,
23, 24 i 25 z kolorowymi elementami przesuwnymi w celu tatwej identyfikaciji.
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 38
Pakiet 7, pozycja 5

Czy zamawiajgcy dopusci sterylne skalpele bezpieczne pakowane a'25 szt. i dopusci wycene za opakowanie
a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz /zmianal:

Zamawiajgcy dopuszcza.
Wymaga to odnotowania przez Wykonawce (zatgcznik nr 2 do SWZ — Formularz asortymentowo-cenowy)
w postaci * i przypisu.



Pytanie nr 39
Pakiet 7, pozycja 6C

Czy zamawiajacy dopusci igty w rozmiarze 0,5x25mm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 40
Pakiet 7, pozycja 7

Czy Zamawiajgcy dopusci bezpieczne nakiuwacze o nastepujgcych parametrach:

— tréjptaszczyznowe ostrze zmniejszajgce do minimum przykre odczucia

— specjalnie zaprojektowana konstrukcja pozwala na pewny i stabilny chwyt

— dzieki swojej konstrukgji przyrzad automatycznie wprowadza i
wycofuje ostrze lancetu z opuszka palca, dzieki czemu igta jest
niewidoczna przed i po nakiuciu (dziatajgce na zasadzie docisku:
wysuwa sie po docisnieciu do ciata pacjenta i wycofuje igte po
zwolnieniu docisku)

— prawidtowo dobrany rozmiar nakluwacza pozwala pobraé
optymalng ilo§¢ krwi przy minimalnym bélu pacjenta

— optymalna powierzchnia kontaktu naktuwacza umozliwia doktadne
przytozenie w wybranym miejscu i wykonanie naktucia o pozgdane;j
gtebokosci

— konstrukcja zapewnia bezpieczerstwo dla personelu oraz pacjenta eliminujac przypadkowe uktucie
i zakazenie

— doskonate prowadzenie igly naktuwacza w korpusie redukuje wibracje, tym samym zmniejszajgc
odczuwanie bolu przez pacjenta i zapobiega uszkodzeniom tkanki skérnej

— Wystepuje w dwéch rozmiarach:
— 23G, gtebokos¢ nakiucia 1,8 mm — dedykowany dla kobiet i dzieci
— 21G, gtebokos¢ nakiucia 2,4 mm — dedykowany dla mezczyzn ?

Odpowiedz /zmianal:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Wymaga to odnotowania przez Wykonawce (zatgcznik nr 2 do SWZ — Formularz asortymentowo-cenowy)
w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 41
Pakiet 7, pozycja 7

Czy zamawiajgcy dopusci naktuwacze pakowane a’100 szt. i wycene za op.a’100szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz /zmianal:

Zamawiajgcy dopuszcza.
Wymaga to odnotowania przez Wykonawce (zatgcznik nr 2 do SWZ — Formularz asortymentowo-cenowy)
w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 42
Pakiet 7, pozycja 10

Czy zamawiajgcy dopusci igly do penéw w rozmiarze 31G (0,25mm x 6mm)?



Odpowiedz /zmianal:

Zamawiajgcy dopuszcza.
Wymaga to odnotowania przez Wykonawce (zatgcznik nr 2 do SWZ — Formularz asortymentowo-cenowy)
w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 43

Pakiet 7, pozycja 11

Czy zamawiajgcy dopusci iglty do penéw w rozmiarze 30G (0,30mm x 8mm)?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 44

Pakiet 7, pozycja 11

Czy zamawiajacy dopusci iglty do penéw w rozmiarze 31G (0,25mm x 6mm)?
Odpowiedz /zmianal:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Wymaga to odnotowania przez Wykonawce (zatgcznik nr 2 do SWZ — Formularz asortymentowo-cenowy)
w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 45
Pakiet 7, pozycja 12

Czy zamawiajgcy dopusci maske do podawania tlenu dla dorostych z workiem i drenem dostepng w
rozmiarach L i XL?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 46
Pakiet 7, pozycja 12

Czy zamawiajgcy dopusci maske do podawania tlenu z workiem i drenem dostepng w rozmiarach M, L i XL
przeznaczone odpowiednio dla dzieci, matego dorostego i duzego dorostego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 47
Pakiet 7, pozycja 1, 2,12

Czy zamawiajgcy oczekuje wyrobu sterylnego (jatowego) pozbawionego zdolnych do zycia drobnoustrojow
w ich formach wegetatywnych jak i przetrwalnikowych, ktérego jatowo$¢ osiggana jest poprzez proces
sterylizacji (tutaj wpisa¢ np. tlenkiem etylenu), tym samym bezpiecznego dla pacjenta, minimalizujgcego
ryzyko wprowadzenia zakazenia w drogi oddechowe?



Odpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy wymaga masek sterylnych.

Pytanie nr 48
Pakiet 10, pozycja 5
Czy Zamawiajgcy dopusci bandaz w rozmiarze 8 cm na 4 m?

Odpowiedz /zmianal/:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Wymaga to odnotowania przez Wykonawce (zatgcznik nr 2 do SWZ — Formularz asortymentowo-cenowy)
W postaci * i przypisu.

Pytanie nr 49

Pakiet 10, pozycja 5

Czy Zamawiajgcy dopusci bandaz o sktadzie 47,8% poliamid, 52,2% poliester?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowana Zmiane.

Pytanie nr 50
Pakiet 10, pozycja 11

Czy Zamawiajgcy dopusci siatke o szeroko$ci 2,5 cm - 4,5 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 51
Pakiet 10, pozycja 12

Czy Zamawiajgcy dopusci siatke o szeroko$ci 4 cm - 6,5 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 52
Pakiet 10, pozycja 13

Czy Zamawiajgcy dopusci siatke o szerokosci 5 cm - 9,5 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 563
Pakiet 10, pozycja 32

Czy Zamawiajgcy miat na mysli opatrunek w rozmiarze 1,6 x 5,7cm?



Odpowiedz /zmianal:

Tak. Zamawiajgcy wymaga opatrunkoéw o rozmiarze 1,6x7,5 cm.

W zwigzku z dokonang zmiang ostatnie zdanie poz. 32 otrzymuje brzmienie: ,Opatrunek pakowany w
opakowanie papier/papier po 1 szt. i opakowanie zbiorcze kartonik po 500szt., rozmiar 1,6 cm x 7,5 cm”.
Wykonawcy dokonang zmiane zobowigzani sg uwzglednié¢ w tresci sktadanej oferty.

Pytanie nr 54
Pakiet 10, pozycja 35

Czy Zamawiajgcy dopusci przylepiec pakowany po 12 sztuk z wyceng za 1 opakowanie?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 55
Pakiet 10, pozycja 36, 39

Czy Zamawiajgcy dopusci przylepce pakowane po 12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych
ilosci oraz podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedz /zmianal:

Zamawiajgcy dopuszcza.
Wymaga to odnotowania przez Wykonawce (zatgcznik nr 2 do SWZ — Formularz asortymentowo-cenowy)
w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 56
Pakiet 10, pozycja 37, 38

Czy Zamawiajacy dopusci przylepce pakowane po 6 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych iloSci
oraz podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedz /zmianal:

Zamawiajgcy dopuszcza.
Wymaga to odnotowania przez Wykonawce (zatgcznik nr 2 do SWZ — Formularz asortymentowo-cenowy)
w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 57
Pakiet 10, pozycja 45

Czy Zamawiajgcy dopusci wate bawetniano-wiskozowg?
Odpowiedz /zmianal:

Zamawiajgcy dopuszcza, z zastrzezeniem, ze zawarto$¢ bawetny nie moze byé nizsza niz 60%.
Wymaga to odnotowania przez Wykonawce (zatgcznik nr 2 do SWZ — Formularz asortymentowo-cenowy)
w postaci * i przypisu.



Pytanie nr 58
Pakiet 11

Zwracamy sig z prosbg o odstgpienie od wymogu aby szwy poliamidowe (pozycja 8 — 25) posiadaty kod
kreskowy lub metryczkowy na saszetce.

Odpowiedz /zmianal/:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Wymaga to odnotowania przez Wykonawce (zatgcznik nr 2 do SWZ — Formularz asortymentowo-cenowy)
w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 59
Pakiet 12, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci marker z linijkg o dt. 15cm i szerokosci 1,5cm?

Odpowiedz /zmianal/:

Zamawiajgcy dopuszcza.
Wymaga to odnotowania przez Wykonawce (zatgcznik nr 2 do SWZ — Formularz asortymentowo-cenowy)
W postaci * i przypisu.

Pytanie nr 60

Pakiet 12 pozycja 1

Czy Zamawiajgcy oczekuje aby chirurgiczny marker skérny byt przeznaczony do kontaktu z naruszong skérg
(klasa lla reguta 4) — przeznaczony do wyznaczania linii/obszaréw nacieé chirurgicznych w obrebie
powierzchni skory pacjenta? Brak klasyfikacji wyrobu w klasie lla, uniemozliwia jakikolwiek jego kontakt z

naruszong skorg, co znaczenie ogranicza mozliwosci jego zastosowania w polu operacyjnym. Marker nizszej
klasy (klasa | sterylna), nie moze mie¢ jakiegokolwiek kontaktu z rang operacyjna.

Odpowiedz:

Marker wykorzystywany bedzie do pisania po skorze, umozliwiajacy przedoperacyjne znakowanie pola
operacyjnego.

Pytanie nr 61
Pakiet 12 pozycja 3
Czy Zamawiajgcy dopusci elektrode bierng o wymiarach 164x117mm?

Odpowiedz /zmianal:

Zamawiajgcy dopuszcza.
Wymaga to odnotowania przez Wykonawce (zatgcznik nr 2 do SWZ — Formularz asortymentowo-cenowy)
w postaci * i przypisu.

Zamawiajgcy informuje o zmianie odpowiedzi na pytanie nr 15 z dnia 11.10.2024 r..

Pytanie nr 15
Pakiet nr 12

Poz. 1. Zwracamy sie z wnioskiem o wydzielenie z pakietu nr 12 markera skérnego, ktéry nie jest akcesorium
elektrochirurgicznym
Poz. 3. Czy Zamawiajgcy dopuéci do zaoferowania czyscik do elektrod, jednorazowy, sterylny, z nitkg dla
identyfikacji w rtg, wymiary: 50X50X5MM, przyklejany, pakowany pojedynczo, sterylny?

9



Poz. 3. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania elektrode neutralng jednorazowego uzytku, dzielong po
obwodzie kazdej z dwoch czesci, hydrozelowg z systemem rozprowadzajgcym prad réwnomiernie na catej
powierzchni elektrody, nie wymagajgcg aplikacji w okreslonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego,
powierzchnia przewodzgca 110cm2, bez ograniczenia mocy maksymalnej, powierzchnia catkowita 170cm2,
wymiary 176x122mm, do kazdej elektrody dotgczona informacja o numerze serii i dacie waznosci w postaci
samoprzylepnej etykiety, opakowane handlowe 50szt, pakowana po 5szt?

Odpowiedz /zmianal/:

Ad. poz. 1 - Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Ad. poz. 2 (btagd w pytaniu, poniewaz wskazano ad. 3, a pytanie dotyczy ad. 2) - Zamawiajgcy wyraza
zgody na zaproponowang zmiane. WWymaga to odnotowania przez Wykonawce (zatgcznik nr 2 do SWZ -
Formularz asortymentowo-cenowy) w postaci * i przypisu.

Ad. poz. 3 - Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

7 UP. DYREKTGRASZPTALA
7.CA DYREKTORA DS. —ECHNIGZNYCH

EADWEGO W ZAWIERCL

Elzbleta Wiafer z-Bedrijezuk
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